HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 23/2021- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

ENFERMEIRO (A)

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Enfermeiro (a).
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

24/06/2021 às 9H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

          1. ANA PAULA DA CONCEIÇÃO JUSTINO RAMOS

2. DIOGO FERNANDO ALVES GOMES

3. FELIPE DOS SANTOS MOREIRA

4. ISABELE RAMONÍ RAMOS DE SOUZA

5. ISABELLA TAMIRES BATISTA DA SILVA

6. JOYCE LUANA DA SILVA

7. JULIA LUIZA CARDOSO DO EGITO

8. LIGIA CAROLINE OLIVEIRA SILVA CRUZ

9. MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA

10. MARIA JOSÉ DA SILVA

11. MARIA LETICIA DA SILVA SANTOS

12. MYLENA MARIA NOVACOSQUE DE LIMA

13. PAMELA CARVALHO DOS SANTOS

14. RANIELA FERNANDA DOS SANTOS

15. REGINA MORAIS TENÓRIO DE LIMA LOLAIA

16. ROBÉRIO GUILHERME DOS SANTOS

17. THIAGO IGO WANDERLEY SILVA DE MACÊDO

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

24/06/2021 às 10H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ALESSANDRA ALBUQUERQUE TORRES

2. BRUNA THAYNA GOMES NUNES

3. DAYSE SILVA DE LIMA

4. IVANISE ILZA BELARMINO

5. JESSIKA LARISSA ANDRADE DE LIMA

6. JOSENILDA FRANCISCA DE OLIVEIRA

7. KARLA HELLEN DIAS SOARES

8. LUCAS GONZAGA DA SILVA

9. MAIANAÍRA GONÇALVES DE SOUZA

10. MANUELLA FEITOSA DA SILVA

11. MARIA SÔNIA DA SILVA

12. PATRÍCIA BARROS DOS SANTOS

13. PATRÍCIO DE NOVAIS SILVA

14. REBEKA MAYARA MARQUES DE LACERDA

15. VANESSA VITAL DA SILVA

16. YASMIM SIMÃO TENÓRIO DE MELO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 24 de junho de 2021.